131
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.130 131
밸
브
조
작
기

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상 세 사 양
형번 N 타입 AC / Hz 신 호
GEA 지니스 / 전동 / 조작기
55 5500N
100 10000N
250 25000N
A ON-OFF / 기본속도
AS
ON-OFF / 빠른속도
(GEA-55 : 50초, GEA-100 : 50초, GEA-250 : 110초)
46 AC 24V / 60Hz (*GEA-250A는 생산안됨)
26 AC220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz (*GEA-250A는 생산안됨)
25 AC220V / 50Hz
00 기본형 (RELAY)
LS 보조출력내장 (Limit Switch)
135 출력 : 저항 0∼135 Ohms
사용 전선 규격 HIV 2.0 SQ이상.
RH
※ 전선 규격 기준선 미만 사용시 전압강하 현상이 발생하여 오동작 할 수 있습니다.
은
은
S4 - 30%, EN60034-1
1
6
220
220V
지니스	/	전동	/	조작기
133
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.132 133
밸
브
조
작
기
ACTUATOR  SERIES
GINICE Co., Ltd.
밸
브
조
작
기
149
ACTUATOR SERIES
밸
브
조
작
기
149
결선 방법 ㅣWiring Diagramㅣ
▶ Limit Switch Type - (24 VAC 또는 220 VAC)
▶ Standard Type - (24 VAC 또는 220 VAC)
CLOSE
(올라감)
COMMON OPEN
(내려감)
① ② ③
134 www.ginice.co.kr134 135
밸
브